MHOOPMALMOHHBIN

[
]
AYMbl U ABOMUWHUCTPALIMM

AJANEiCKoro cennexoro nOCENEHN

TYJNIYHCKOIro PAMOHA
MPKYTCKOMU OBJIACTM

OT «10» nosiops 2023 r. Ne48b

1. IlocranoBnenue agmuuuctpauuu ["apaneiickoro cenbckoro nocenenus Ne317 ot 07.11.2023r «O6
W3MEHEHMH ajipeca 00bEKTY aJpecariium

2. TlocranoBnenue amgmMuHHCTpauuu [amanerickoro cenbckoro mocerneHuss Ne318 ot 08.11.2023r «O
IIPUCBOCHUHU aJipeca M YCTAHOBJIEHHM BUJA Pa3peIIEHHOr0 HCIOJIb30BaHUS 00pa3yeMoMy 3€MEIbHOMY
Y4acTKy».

3. TlocranoBnenue agmuHuctpanuu ['amaneiickoro cenbckoro moceneHus Ne319 or 08.11.2023r «O
IIPUCBOEHUHU aJipeca U YCTAHOBJIEHHM BHJA PA3PELIEHHOIO MCIOJIb30BaHUS 00pa3yeMOMY 3€MEIbHOMY
y4acTKy».

4. TlocranoBienune anMuHUCTpanuu [ amaneiickoro cembckoro mocemeHust Ne321 ot 10.11.2023r «O
BHECEHUHU KaJaCTPOBOTO HOMEPA O0BEKTY»

Hughopmayuonnslii gecmuuky - nepuooudeckoe neyammnoe usoanue é hopme orw.nemens, yupexrcoeHHoe UCKIIOUUMenabHo 01 U30AHUS
ouyuanvibIx cO0OUEHUTI U MAMEPUATIOB, HOPMAMUGHBIX U UNHBLIX akmoe [ymbl u aomunucmpayuu I adaneiickozo cenvckozo nocenenus
Tynyuckozo paiiona, Hpkymckoit oonacmu.

H3paTens, pejakuysi 4 pacipocTPaHUTEb:

agMuHHcTpanus I'aganeiickoro cejbcKoro nocejeHus.
Anpec: 665218, P®, UpkyTckas obaacth, TyayHckuil paioH,
c. laganeii, y1. Copokuna, 54.

I'naBa agMmunuctpanuu: UBanos Asexcanap Hukonaesnu
OTtBeTcTBeHHBII 32 BbINyck: MBanos A.H.

Tupawk: 5 3kzemnispos. Pacnpocrpansiercs: 6ecniiaTHo



POCCHUMCKAA OENEPAIINA
NPKYTCKAAOBJIACTH
Tynysckuit paiion
AIMUHUCTPAIINA

Il'agaseldckoro ceabCKOro nNoceJieHus

IIOCTAHOBJIEHMUE

«08» HOsOpa 2023 r. Ne 318

c. 'amaneit

«O npuceoenuu aopeca u ycmaroenenuu
6UOA PA3pEUIeHH020 UCROIb30GAHUA
00pazyemomy 3eMenbHOMY yUaCmKy»

Ha ocnosannu @enepanbaoro 3akona ot 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 o6mmx
OPUHIMIEX  OpPraHM3allid  MECTHOTO  caMoympaBieHus B  Poccuiickoif
OQenepauuny, OenepansHoro 3akoHa oT 28.12.2013 Ne 443-03 «O denepanpHoit
MH(QOPMALMOHHON aJpecHOl CHCTEMe U O BHECEHHH U3MeHeHHi B DeepalbHblil
3ak0H «O6 OoOmMX NPUHIUIAX OpPraHM3aLMK MECTHOTO CaMOYNpABIEHHI B
Poccuiickort @enepauun» 1 [IpaBui NpUCBOCHHUS, U3MEHEHUsS] U AHHYJIMPOBAHHUS
ampecoB,  YTBEPXKIEHHBIX IOCTaHOBIeHWeM  [IpaBuTensctBa  Poccuiickoii
Denepanun or 19.11.2014 Ne 1221, pyKoBOACTBYSCH YCTaBOM
["ajanelickoro ceapCKOro MoCeTIeHHs

IIOCTAHOBJIAIO:

1. Ilpucsouts GopmupyeMoMy 3eMensHOMY ydactky (38:15:060302:3V1),
PACIIONIOKEHHOMY Ha 3€MJIIX HACeJeHHBIX IIyHKTOB (COIVIACHO IIpHJIaraeMoii
CxeMBl pacronoXeHus 3eMENBHOIO yJacTKa Ha KaJaCTPOBOM ILIaHE TEPPUTOPUH)
B 30HE 3aCTPOMKU MaJO3TaXHHIMU XUIbIMU noMamu (JK3-1), oOImeit miomiagso
9558 (neBATh THICSY MATHCOT IATHAECAT BOCEMB) KB. M, KATETOPHUS 3eMeJlb: 3eMIIH
HACEeNCHHBIX IIyHKTOB, cienyrommi azapec: 665218, Poccuiickas ®enepanus,
HWpxytckas obnacts, TymyHCKuii MyHULMTIANBHBIN paiioH, [aganeiickoe censckoe
TII0CeJIEHNE, IepeBHs Y Tanal, yi. LlenTpanbHasi, 3eMeNnbHbIH yyacTok S4a.

2. YCTaHOBUTH BUJ pa3pelIEHHOrO HCIIONB30BaHHS 3€MEIBHOrO Y4acTKa -
«JJ1s BEI€HHS JIMYHOTO IIOACOOHOTO XO3SHCTBAY.

3. HampaBuTh KOMHIO HACTOSIIETO IIOCTAHOBIEHHs B KoMmuTer 110
apxuTekType, crpourenbctBy M JKKX  agmuHHcTpanmuu — TyimyHCKOro




\

MyHHULUNAIBHOTO paiiona i BHeceHus cBenenuii B MICOI'J] MyHununansHoro
obpazoBanus «TyTyHCKUH paiOH».

4, TlomectuTs uHGOpMaMIO 06 anpece B ¢denepanbHON MHGOPMALMOHHOM
anpecHoit cucreme (PHAC) B TpEXIOHEBHBIA CPOK CO IHS M3IaHWS HACTOAIIETO
[IOCTaHOBJICHHUS.

5. Hacrosinee MMOCTaHOBJISHHWE BCTYIAeT B CHIY C MOMEHTa IOAMHUCAHUS U
HOMJIEXUT OmyOnukoBanuio B rasere «MHQOPMAIMOHHBIA BECTHHK» W Ha
oQUIHMATBEHOM caiiTe afMUHUCTPaLUHU ['ananeickoro cebCcKoro MoceaeHus B CETH
«MHTEpHET.

6. KOHTpoMs 3a HCIIOJHEHHE HACTOSIIETO ITOCTAHOBJICHHS OCTaBIAIO 32
cobot.

['nasa Fapaneickoro [

CEJIBCKOTO IT0oCeJIeH A.H. IsanoB




YTBepxKIeHA
PacriopskeHueM aaMUHUCTDALAN

(nanMEHOBANNE JIOKYMeHTa 06 VTBef BRITOYAH

TyRVHCKOTO MYHUNMITATEHOTO PaioHa

opranos p # BJACTH HIH OP MECTHOTO

CaMoynip i3 P o6 yr CXeMbl

wm cor O nepepacrp IX YUACTKOB)
oT Ne
Cxema PACHOJIONKEHHA 3EMEJILHONO YHACTKA HIIH 3eMeJbHbIX VHacTKOB
Ha KaJaCTPOBOM MJIAHE TEPPHTOPH K

Y CNOBHBIH HOMEP 3EMEIHHOT0 YIACTKAS 3Vi w@s
Tnomane 3eMeIHHOTO yHaCTKA: 9558 wB. b1

Cnerema koopmmmar: MCK-38, 30ma 2

Yenosuple 0603HaAYSHHS:
- rpanwa 06PasyeMOro 3EMENLHONO Y9aCTKa, YCTaHOBNIEH A PH POBEICHHH KAXACTPOBBIX PaboT

- oGosHaueHke 00pazyeMOro 3eMeIbHOTO yIacTKa

- KaAACTPOBbIH HOMED 3EMENBHOTO YIACTKA, TIO ¢BeACHMsM Bl PH ' MacwTabd 1:2000 ]
- FPAHVILIH 3EMETTBHEIX YIaCTKOB, 1O ceeacHuaM EI'PH

< HOMEP KaJacTpOBOTO KBapTalia

- IPAHUIEA KaAACTPOBOrO KBAPTAIA




Yc/10BHBIH HOMED 3eMeIbHOTO yuacTKa: 3Y 1

Ilomans 3emennHoro yuacrka: 9558 kB. M.
Cucrema koopaunat: MCK-38, sona 2
Obo3naueHne xapakTepHbIx
TOYEK rpaHuul X Y
1 2 3
3Y1 (1)
ul 612780.16 2307390.42
12 612759.18 2307472.03
H3 612752.69 2307470.77
nd 612699.49 2307459.98
3 612691 11 2307459.12
H6 612697.25 2307374.82
H7 612759.74 2307386.14
Hl 612780.16 2307390.42
3V1(2)
HS 612779.88 2307301.93
H9 612774.48 2307332.32
10 612765.06 2307344.13
Hll 612703.46 2307332.80
Hi2 612709.14 2307288.28
H8 612779.88 2307301.93
Tonodbext 1
i3 612757.70 2307310.26
nl4 612757.70 2307310.53
uls 612761.76 2307310.37
H16 61276175 2307310.10
Hl3 612757.70 2307310.26
IMogobberT 2
Hl7 612708.45 2307311.53
Hlg 612708.45 2307311.80
H19 612708.72 2307311.81
H20 612708.72 2307311.54
Hl7 612708.45 2307311.53




nnowasb

wmcT

Kop obbekTa
Homep 0bbekTa
VMs obbekTa

cucTema KoopawuHaT

Npoekunsa KapTbi
Buh snnuncouia

3y1(l)
nnowanb 6450.

N

CONOVTDWN -

3y1(2)
3107.
N

UV WN

nosobbvekT 1
1
2

3
4

5
nosobvekT 2

VT WN

KapTbl

40
X

612780.
612759.
612752.
612699.
612691.
612697.
612759,
612780.

24
X

612779.
612774.
612765.
612703.
612709.
612779,

612757.
612757.
612761.
612761.
612757.

612708.
612708.
612708.
612708.
612708.

KB.

KB .

M

160
180
690
490
110
250
740
160

880
480
060
460
140
880

700
700
760
750
700

450
450
720
720
450

Ccxema paCHOﬂO%eHMH
72370007

654 )
KAOACTPOBbI YUYACTOK

NpsMoyronbHas (MeTpbi)
He yCTaHOBJIEHO
He yCTaHOBJ/IEHO

nMepumeTp 322.48 ™

\/

2307390.
2307472.
2307470.
2307459.
2307459.
2307374.
2307386.
2307390.

420
030
770
980
120
820
140
420

MepumeTp 235.27 ™

Y

2307301.
2307332.
2307344.
2307332.
2307288.
2307301.

2307310.
2307310.
2307310.
2307310.
2307310.

2307311.
2307311.
2307311.
2307311.
2307311.

930
320
130
800
280
930

260
530
370
100
260

530
800
810
540
530

nnuvHa
LnuHa

.264
/611
.283
424
523
.507
.864
.000

LnvHa
AaviHa

.866
.107

.881
.045
-000

.270
.063
.270
.053
.000

.270
w240
240
.270
.000

322.48 ™
OVPEKLUVIOHHbI Yron

104° 25'
190° 59'
191° 27'
185° 517
274° 09°'
010° 16'
011° 50'
000° 00'

235.27 M
LNUpPeKUUOHHbIN Yron

100° 04' 61"
128° 34' .78"
190° 25° .66"
277 16" .50"
010° 55' .66"
000° 00* .00"

090° 00 .00"
357° 44' .54"
267° 52 <05
177° 44' .50"
000° 00’ .00"

090° 00" 00.00"
002° 07' .95"
270° 00’ .00"
182° 07' ;95"
000° 00' .00"




POCCUMCKASA OEINEPAIINA
UPKYTCKASOBJIACTD
Tynyscknit paiion
AJIMUHUCTPAIIUA

Il'aganeiickoro ceJbcKOro mocejJeHHus

IIOCTAHOBJJIEHWUE

«08» HOosI6psa 2023 r. Ne 319

c. 'amameit

«O npuceoernuu adpeca u ycCmaHoe1eHUU
610G pA3pPeUieHHO020 UCNONb308AHUSA
00pasyemomy 3emeabHoOMy Y4acmKy»

Ha ocnoBanuu ®@enepanbroro 3akona ot 06.10.2003 Ne 131-03 «O6 obmux
NPUHIMIIAX  OpraHM3allMd  MECTHOIO  caMoOyIlpaBieHHs B  Poccuiickoit
Denepanyn», PenepanpHoro 3akoHa oT 28.12.2013 Ne 443-03 «O denepansHOit
MHGOPMAIMOHHOM afipecHOl crcTeMe U O BHECEHHU u3MeHeHui B DenepabHbIil
3ak0H «O0 o00LMX NpUHLMIAX OpraHM3allMd MECTHOrO CaMOYIPaBIEHHS B
Poccutickoit ®enepaunn» u [TpaBun mpuUCBOeHUs, U3MEHEHUS U aHHYJIHUPOBAHUS
aZpecoB,  YTBEPXAEHHBIX MocTaHOBIeHUeM  [lpaButenscTBa  Poccuiickoii
Oeneparuu ot 19.11.2014 Ne 1221, pyKOBOACTBYSCEH Y CTaBOM
["aaielickoro cenbCKOro ImocesieHus

INOCTAHOBJIAIO:

1. IlpucBouts ¢opmupyemomy 3emenbHOMY ydactky (38:15:060301:3V1),
pPacIoJIOKEHHOMY Ha 3€MIIIX HAaCeJIeHHBIX ITyHKTOB (COIVIACHO IIpujaraeMoi
CxeMBI pacIoyo’KeHuUs 3eMeJIbHOr0 yJacTKa Ha KaJaCTPOBOM ILIAHE TEPPUTOPHH)
B 30HE 3aCTPOMKU MajO3TaXHEIMU >KIWIbIMA nomamMu (JK3-1), oOmed mioanbio
9999 (meBATH THICSY JEBATHCOT MEBIHOCTO AEBSATH) KB.M, KATETOPHUS 3€MEIIb: 3€MIIU
HAceNI€HHBIX IIyHKTOB, clenyromui anpec: 665218, Poccuiickas ®@epnepanusi,
Hpxytckast obnacts, TynyHCKHUA MyHHUMIAIBHBIN paiioH, ["aganeiickoe ceabcKoe
IIOCEJIEHUE, AepeBHs Y Tanai, yi. LleHTpanbHas, 3eMeIbHbIN y9acTok 57.

2. YcTaHOBUTH BHJ Pa3pelIEHHOTO HCIIONB30BAaHMS 3€MEJIBHOIO y4acTKa -
«IUI BeJ€HUS INYHOTO IOACOOHOI0 X03HCTBaY.

3. HampaBuTh Kommrio HacTosulero mocraHoBieHus B Komurer 1o
apxutektype, crpoutensctBy u JKKX  agmuHucTtpauuu — TymyHCKOro




MyHHUILMIAIBHOTO paiiona s BHeceHMs cBeleHud B MCOI'l MyHHUMIansHOro
obpazoBanus «TynyHCKHN paioH».

4. TlomecTuTh MHGOpManuIo 00 agpece B (enepanpHON MHOOPMaNHOHHOMN
anpecuoii cucreme (OPMAC) B TpEXAHEBHBIM CPOK CO IHS H3IaHUS HACTOSAIIETO
ITOCTaHOBJIEHUS.

5. Hacrosimee moCTaHOBIEHHE BCTYNAaeT B CHIy C MOMEHTA MOIIUCAHUSI U
HOMJEeXUT ommyonukoBanuio B razere «/HQOpMalMOHHBEIA BECTHHK» U Ha
ohHIMATEHOM caiiTe aqMUHUCTpaluK ["afaeficKoro CelnbCKOro IOCENeHHUs B CETH
«aTEpHET.

6. KoHTpoip 3a WCIIOJHEHHE HACTOALIErO IIOCTAHOBJIEHHS OCTaBIAIO 32
coboi.

I'nasa ["aganeiickoro!

CEJIBCKOTO ITOCEICHUS : A.H. VBaHoB




YTBepxkaena
i —PacriopskeHviem anMuHMCTpAUMM

(RANVEHOBAHYC ZOKYMEHTA 00 VIBEp L BRINOUAR

TvnyHCKOTO MVHMIMIIAILHOIO paiioHa

OPTaHOB FOCYAAPCTBEHHOMN BIACTH W OPTAHOB MECTHOTO

caMOoyTIf i X P 06 yrBey CXEMBI

Wan cor © Hepepactip 3eMEJLHBIX YYaCTKOB)
oT Ne

Cxema PACHOJIOMKCHHS 3EMEJTLHOI0 YHACTKS WM 3EMENbHBIX YIACTKOB
HA KaNACTPOBOM MIAHE TEPPUTOPHE

Y CI0BHDBIN HOMED 3eMETbHOe YIACTKA: 3V¥i

Ilnomgans 3eMEILHOT0 YIacTKas 9999 kB. M.

Cucrema xoopmuuar; MCK-38, zoma 2

OG6osHauenue Koopausarsy, M Ofosnavenue Koopusare,
XapaKTepHBIX TOUSK XapaKTePHBIX TOUEK
TpaHULy X v Tpanuil X v

1 2 3 1 2 3
Hl 612822.42 2307617.98 H5 612879.97 2307554.18
H2 612844.89 2307547.93 H6 612881.85 2307543.26
u3 612847.51 2307551.96 7 612962.58 2307559.20
14 612875.48 2307556.73 H8 612941.16 2307647.71

Venoeubie 0003HAYEHHSS
- rpauuna 06pasyeMOro 3eMeIbHOTO Y9aCTKa, YCTAHOBICHHAS TPH MPOBEACHAN K2 AaCTPOBLIX paboT

- 0603HAuCHAE 06Pa3yeMOro 3eMeTbHOTO YIacTEa
- KaZacTPOBEIH HOME] 36MEBHOIO yIacTKa, o ceegeHmsyM EI'PH
- TPAHHIIB! 3EMENBHBIX YIaCTKOB, 10 ceeacHmsm ETPH l Macwitab 1:3000 l

- HOMEP KaZaCTPOBOrO KBAPTAIA

- I'DaHMia KaZacTPOBOI'c KBapTaia




Jincr

Kos obbekTa
Homep obbekTa
Umsa obbekTa

cucrTemMa KoopauHaT
MpoekKLuna KapTbi
Bua snauncoupa KapTbl

rnowaab

N

OOoONOUVIDAWN R

9998.75 kKB.

X
612822

M

.420
612844,
612847.
612875.
612879.
612881.
612962.
612941.
612822.

890
510
480
970
850
580
160
420

Ccxema pacnosioxeHus

72370007
488

KALACTPOBbI YYACTOK

npaMmoyronbHas (MeTpsbl)

He ycTaHOB/IeHO
He ycTa{OBNEHO

nepumeTp

Y

2307617.
2307547.
2307551,
2307556.
2307554.
2307543.
2307559.
2307647.
2307617.

418.75

980
930
960
730
180
260
200
710
980

M AnuvHa

[InvHa

.566
.807
.374
.164
.081
.289
.065
.405
.000

418.75

M

OVIPEKUVOHHBIV Yron

287°
056°
009°
330°
279°
011°
103°
194°
000°

47'
58"
40"
24"
46"
10'
36"
03"
00'

.02"
.09"
.18"
44"
.06"
42"

.04"
-00"




HPKYTCKAS OBJIACTbH
Tyayuckuii paiion
AIMUHUCTPALIMS
Il'aganelickoro ceJbCKOro noceJeHUs

NHOCTAHOBJIEHUE

10 nHosnGps 2023 r. Ne321
c. F'aganeii

O BHeceHHM KaJacTPOBOro HOMeEpA
o0BbexTy

PykoBoncTBysics, ct. 14 ®enepensHoro 3akoHa ot 06.10.2003 roga Ne 131-®3 «06
OOLWMX NpUHIHUIAX OpraHW3alWKM MECTHOTO CaMOYIpaBlIeHHs B Poccuiickoit
OGenepanun», noctaHoBneHueM Ilpasutensctea P® or 19.11.2014 r. Ne 1221 «O6
YTBEPKICHUHN NPaBUIl IIPUCBOEHHUS, U3MEHEHHUs], aHHYJIHPOBAHHUS aJpECcOB», YCTaBOM
laganeiickoro ceabckoro moceneHus.

INOCTAHOBJISIIO:

1 BHecTu KalacTpOBBIA HOMEpP OOBEKTY alpecaluy Ha TeppuTopuu I'ananetickoro
CEJIECKOTO IOCENIeHUS:

- Poccniickas ®@eneparust, UpkyTckas 0671acTh, MyHHIANATBHbIH paiioH Tynyrcxuz,
cenbckoe nocenenue ['ananetickoe, ceno [apaned, ynmuna 40 ner IMobenr1, 1.16, xB.1
KanacTpoBhI Homep 38:15:060101:1125.

2. HampaBuTh KOIMIO HACTOSNIETO MOCTAHOBICHHS B KOMHUTET IIO apXUTEKType,
crpontensctBy U JKKX angmunncrpanun TynyHCKOro MyHUIHIAIBHOTO parioHa s
BHeceHus ceenenuit B ICOI'I mynununansHoro o6pasosanus "TynyHcKuit pation".

3. Hacrosee nocTaHoBIIeHHE OITyGIMKOBATD B razeTe «MHpOPMaMOHHbIN BECTHUK.

4. KOHTpOJIB 3a UCIIOJTHEHUEM JIaHHOTO ITOCTAHOBJICHUS OCTABJISIO 332 COOOI.

I'nmaBa I'apganeiickoro

CENECKOTO MOCEICHHUS | A.H. VBanos




UPKYTCKASA OBJACTD
TyayHcKHNil paioH

AJIMMHUCTPALIUSA
Taganeiickoro ceJbCKOro MHOCeJICHUA
INOCTAHOBJEHUE
07 uosiGps 2023 r. Ne317

c. Faganen

06 wu3MeHeHHH aapeca OODBEKTY
afpecalHy

PyKOBOACTBYSCE, CT. 14 @eepabHOro 3aK0Ha 0T 06.10.2003 roma Ne 131-@3 «06
oBIMX NPUBLIMIAX OpPTraHW3al{{ MECTHOrOo CaMOYNpaBICHUS B Poccuiickoit
denepanyin», NOCTAHOBICHUEM [IpaBurenscTBa P® or 19.11.2014 r. Ne 1221 «Ob6
[ TEEOKIEHNE [PABIIl TIPUCBOCHHUS, M3MEHEHWS, aHHYIHPOBAHIA aipecoBy, YCTaBOM
MananeficKore CeJIbCKOro NOCENICHYUS.

MOCTAHOBJIAKO:

1. VI3MEeHWTH aJpec HIWKECIENYIoWEMY 00BeKTy agpecalun:

Poccuiickas ®eneparus, Vpkyrckas obnacts, TyTyHCKHUH MYHAIUIANbHEH
pation, lafaneiickoe CeJbCKOe MOCENICHHUE, CLIIO0 Tapanest, ymuna Copokusa. 172
wsMmenuTs Ha Poccumiickas ®enmepamwms, Mpkyrckas obiacts, Tymywoo o
MYHUIUTATBHBIN paiion, ['afaneiickoe CenbeKoe MoceIeHue, CeJIo Tamaned, yiuina
Copoxusa, oM 38, Kagactporsi Homep 38:15:060101 635
. HanpaBuTh KOINVIO HACTOSILIETO TOCTAHOBICHHA B KOMHUTET IO apXUTEKTYPe,
crpoutensetBy u JKKX amMuHucTpanus TyNyHCKOro MyHHUHMIIANBHOTO pationa s
srecenns ceenenuit B ICOT I MyHunansuoro o6pasosanus "TynyHckui paiion”.

3. HacTosmee NOCTAHOBIEHHE OMyOIuKoBaTh B razere « n(popManyOHHBIA BECTHUK.

4. KOHTpOJIB 32 UCTIOJTHEHUEM AaHHOTO IMOCTAaHOBICHUA CCTABIIAIO 32 cOoOO¥.

T'nasa ['ananeiickoro

CeNbCKOro MoceeHus A.H. VBauos




